

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Бюро судебно-медицинской экспертизы Министерства здравоохранения Республики Башкортостан

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	95	95	0	20	0	11	64	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	95	95	0	20	0	11	64	0	0
из них женщин	67	67	0	17	0	9	41	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)		
		химический фактор	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14									15	16
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1-745546	Заведующий отделением - врач - судебно - медицинский эксперт	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	нет
2-745546А	Врач - судебно-медицинский эксперт	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	нет
3-745546А (2-745546А)	Врач - судебно-медицинский эксперт	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	нет
4-745546А (2-745546А)	Врач - судебно-медицинский эксперт	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	нет
5-745546А (2-	Врач - судебно-медицинский эксперт	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	нет

Отдел экспертизы трупов

81-745546А (79-745546А)	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82-745546	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83-745546	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Общий медицинский отдел																			
84-745546	Главная медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	нет	да	нет	да	нет	нет
85-745546	Врач-эпидемиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	нет	да	нет	да	нет	нет
86-745546	Заместитель начальника по ОМР	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел обособленных подразделений																			
87-745546	Заведующий отделом - врач - судеб-но - медицинский эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Общий немедицинский отдел																			
88-745546	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89-745546	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90-745546	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91-745546	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Белоречское межрайонное СМО																			
92-745546	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кумертауское межрайонное СМО																			
93-745546	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нефтекамское межрайонное СМО																			
94-745546	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Мелеузовское межрайонное СМО																			
95-745546	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 29.09.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Орловская А.В.

 (подпись)
(Ф.И.О.)

19.10.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника по экономиче-

ским вопросам

Исламгареева Д.С.

 (подпись)
(Ф.И.О.)

05.10.2023
(дата)

Врач-эпидемиолог

Минигалиев А.Р.

 (подпись)
(Ф.И.О.)

05.10.2023
(дата)

Главный бухгалтер

Отребова О.В.

 (подпись)
(Ф.И.О.)






05.10.2023
(дата)

Начальник отдела кадров

Залаева Н.Б.

 (подпись)
(Ф.И.О.)

05.10.2023
(дата)

Главная медицинская сестра (должность)		Томченко О.К. (Ф.И.О.)	17.10.2023 (дата)
Юрисконсульт (должность)		Агзамова Н.В. (Ф.И.О.)	05.10.2023 (дата)
Специалист по охране труда (должность)		Шмидт С.А. (Ф.И.О.)	05.10.2023 (дата)
Председатель ПК (должность)		Петрова Е.М. (Ф.И.О.)	10.10.2023 (дата)
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: 3119 (№ в реестре экспертов)		Устименко Роман Сергеевич (Ф.И.О.)	29.09.2023 (дата)